ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

Số:     /UBND-NN

V/v: Thực hiện ngăn chặn, xử lý

các trường hợp buôn bán, vận

chuyển trái phép gia cầm, sản

phẩm gia cầm trên địa bàn

huyện Cẩm Thủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày      tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

 - Các Ông (bà) trưởng thôn các thôn.

   - Các Ông (bà) thủ trưởng các cơ quan đơn vị trên địa bàn.

Thực hiện công điện số: 04/CĐ-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Cẩm Thủy Về việc thực hiện ngăn chặn, xử lý các trường

hợp buôn bán, vận chuyển trái phép gia cầm, sản phẩm gia cầm trên địa bàn

huyện Cẩm Thủy. (Có công điện của UBND huyện gửi kèm).

Chủ tịch UBND xã đề nghị Ông (bà) trưởng thôn các thôn; Các Ông (bà)

thủ trưởng các cơ quan đơn vị trên điạ bàn. tổ chức thông tin, tuyên truyền, triển

khai thực hiện các nội dung công điện UBND huyện cho các tổ chức, cá nhân có

liên quan biết để thực hiện, đồng thời tổ chức theo dõi, giám sát hoạt động sản

xuất kinh doanh, vận chuyển gia cẩm và các sản phẩm từ gia cầm trên địa bàn

tổng hoạp báo cáo UBND xã để kịp thời kiểm tra xử lý khi có dấu hiệu vị

phạm./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TTr Đảng uỷ - HĐND xã (B/c);

- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã (B/c);

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Trung Kiên

		phochutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-02T09:01:40+0700

		2023-06-02T16:34:45+0700

		2023-06-02T16:35:04+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-02T16:35:27+0700